
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 – 40050 Monterenzio (BO) 

Tel. 051/929936 
peo: boic84800q@istruzione.it - pec: boic84800q@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. vedi segnatura                                                                          Monterenzio, lì 14 ottobre 2021     

        

  

- Ai Genitori degli alunni 

- Ai Docenti 

- Al Personale ATA 

 

                                                                                   -    All’ALBO 

 

 

 

II DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   l’O.M. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni; 

VISTA   la C.M. n. 24032 del 6/10/2021; 

VISTA   la nota USR Emilia Romagna n. 23433 dell’11/10/2021, che fissa la data delle votazioni     

               per il rinnovo del Consiglio di Istituto;  

 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni per la nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 

2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024 da effettuarsi nei giorni di Domenica 28 novembre 2021 dalle 

ore 8,00 alle ore 12,00 e Lunedì 29 novembre 2021 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 presso il seggio 

collocato nell’atrio della Scuola Secondaria di I grado “G. Falcone – P. Borsellino”. 

 

 

 
La Dirigente Scolastica Reggente 

Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D .Lgs n. 39 

 

 

  

 

       

 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Ass. Amm.va Anna Danieli 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.1819.15-10-2021.E.20.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


